RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 14/2009

  O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições, em

sua 354ª Reunião, realizada em 9/10/2009,

  R E S O L V E:

Aprovar o Regimento Interno do Centro Interdisciplinar de

Estudos em Transportes (CEFTRU), da Universidade de Brasília.

Brasília, 15 de outubro de 2009.

José Geraldo de Sousa Junior
Presidente

C/cópia: Todas as Unidades.
IEA/NO